令和 6 年１０月３日提出

バングラデシュ IT 人材受入第１期生 市長表敬訪問

標記について、次のとおりお知らせします。

日 時 令和 6 年１０月１１日（金）１５時

場 所 諫早市役所本館４階 特別応接室

内 容 現在、長崎県が関係市町、県内大学等と連携し、IT 関連業界における人材ニーズ

に対応するため、バングラデシュ IT 人材の確保を支援する「長崎県モデル」を構築

し、人材の受入に取り組んでおります。

今回、受入第１期生が来日し、市長への表敬訪問が行われますのでお知らせいたし

ます。

■表敬者

・S M Jabbaruzzaman 様 （入社予定企業：株式会社亮）

■その他

 ・株式会社亮 代表取締役 小野 英章 様

問い合わせ先

諫早市 経済交流部 企業誘致課 担当：樋口、松本

電話番号：0957-22-1500（内線 3651）

E-mail：kigyou@city.isahaya.nagasaki.jp

担当課 同上

備 考

（記事解禁日等）

報道発表資料

Press Release